ВЫПИСКА

из протокола заседания кафедры (название кафедры)
ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России
от «____» ______________ г., № протокола

Присутствовали:
Зав. кафедрой ученая степень, звание, ФИО заведующего кафедрой
Указываются ученая степень, звание, ФИО других присутствующих

Повестка:
Обсуждение кандидатуры ученая степень, звание, ФИО соискателя ученого звания для выдвижения на присвоение  наименование ученого звания по научной специальности шифр – наименование научной специальности.

Слушали:
Заведующего кафедрой ученая степень, звание, ФИО заведующего кафедрой о представлении соискателя ученого звания Ф.И.О. полностью, ученая степень, ученое звание (при наличии), должность к ученому званию по научной специальности наименование ученого звания шифр – наименование научной специальности. Заведующий кафедрой говорит о том, что кандидат соответствует критериям  присвоения ученого звания, имеет достаточное количество учебно-методических изданий, научных трудов, стаж научной и педагогической работы необходимые для подачи документов в ВАК.

Выступили:
Приводятся ученая степень, звание, ФИО выступающих научно-педагогических работников кафедры, их предложения, замечания, оценка работы соискателя ученого звания.

Итоги голосования:
Приводятся итоги голосования, сколько присутствовало, количество проголосовавших за, против, воздержался.

Постановили:
Ходатайствовать перед Ученым советом ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России о представлении соискателя ученого звания Ф.И.О., ученая степень, ученое звание (при наличии), к ученому званию по научной специальности (наименование ученого звания) шифр – наименование научной специальности.
Кафедра подтверждает соответствие опубликованных учебных изданий и научных трудов заявленной научной специальности.

	Председатель
ученая степень, ученое звание, должность
	подпись
	Ф.И.О.

	Секретарь
ученая степень, ученое звание, должность
	подпись
	Ф.И.О.